
                          Z á p i s  
                                                         z 14. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                                              konané dne 10.6.2015 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil pan starosta. 
Přítomni: Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, p. Štědronský (přítomen od 16.30 hod.), p. Hrazdíra, Mgr. Ing.Vondráčková  
Omluveni : p. Sedláček, prof. MUDr. Válek  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4     pro : 4  
 
2. VII.14/800/1 Věc : Žádost o pronájem prostor sloužících podnikání místnosti č. 5 a 6 v 1.N.P. polikliniky 
                          Horníkova 34 v Brně-Líšni 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Připravit přehled nájmů na poliklinice Horníkova 34 – JUDr. Zelený – správce polikliniky 
 
Usnesení : RMČ schvaluje pronájem nebytových prostor panu Ing. Liborovi Svobodníkovi, xxxxxxxx, 
                  xxxxxxxx, IČ : 70964491, a to místnosti 5 a 6 v 1.NP. o celkové výměře 33,95 m2 v budově 
                  č.p. 2485, p.č. 9350 v k.ú. Líšeň , vše zapsané na LV 10001. 
                  Úhrada za roční nájemné činí 45 550,- Kč. Smlouva bude uzavřena ke dni 1.7.2015 na dobu neurčitou 
                  s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Pronajímatel může, s ohledem na počáteční investice hrazené nájemcem, 
                  vypovědět smlouvu nejdříve jeden rok od jejího uzavření. Účelem pronájmu bude provozování  
                  maloobchodu se smíšeným zbožím.  
                  RMČ ukládá ředitelce SML p.o. zajistit přípravu textu nájemní smlouvy nebytového prostoru č. 623 
                  (místnosti č. 5 a 6 ) v 1.NP o celkové výměře 33,95 m2 s Ing. Liborem Svobodníkem  
                   T : příští schůze RMČ  
Přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
3. VII.14/800/2 Věc : Žádost o snížení stávajícího měsíčního nájemného nájemkyni Evě Šabatové  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Materiál byl odložen , projednával se až byl přítomen p. Štědronský 
Usnesení : RMČ nesouhlasí se snížením stávajícího měsíčního nájemního ve výši 12 230,- Kč měsíčně  
                 nájemkyni nebytových prostor na poliklinice Horníkova 34 paní Evě Šabatové, xxxxxxxx, 
                 xxxxxxxxxx 
Přítomno : 5          pro : 5 ( Štefan,Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
4. VII.14/800/3 Věc : Smlouva č. 4/98 o provádění servisu přístrojů zdravotnické techniky se společností 
                          SEMET  s.r.o.  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje vypovězení smlouvy o provádění servisu se společností SEMET s.r.o., č. 4/98 
                 ze dne 4.2.1998 
                  ukládá ředitelce SML podání výpovědi této smlouvy 
přítomno : 4          pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
5. VII.14/800/4 Věc : Smlouva o nájmu nebytových prostor na poliklinice Horníkova 34 s nájemcem  
                          Romanem Kovářem 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje znění smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání s panem Romanem 
                  Kovářem, xxxxxxx, xxxxxx a to prostoru č. 619 (místnosti č. 150-157) na poliklinice 
                  Horníkova 34, o výměře 161,75 m2 od podpisu smlouvy, kdy výše nájemného činí  
                  10 000,- Kč měsíčně a výše záloh za zúčtovatelné služby činí 10 000,- Kč měsíčně. 
                  Pověřuje p. starostu MČ Líšeň podpisem smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  
                  s nájemcem Romanem Kovářem.  
  přítomno : 4         pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 



6. VII.14/2600/1 Věc : Úprava smlouvy o výpůjčce uzavřené s MŠ Šimáčkova 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené s Mateřskou školou SEDMIKRÁSKA, 
                 Brno, Šimáčkova 1, přísp.org.  
                 Pověřuje p. starostu podpisem dodatku 
Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
7. VII.14/2600/2 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností vyplývajících ze smluv o nájmu bytu 
                 u níže uvedených nájemců : 
                 Š. P., byt č. 2, xxxxxxx a R. Z. , byt č. 22, xxxxxxxx. Nájemní smlouvy 
                 u obou nájemců budou uzavřeny na dobu neurčitou. 
                 Mgr. V. G., byt č. 24, xxxxxxxx a manželů R. a P. R., byt č. 6, xxxxxxxx. 
                 Nájemní smlouva  s novými nájemci bude uzavřena na dobu určitou dvou let. 
                 J. M., byt č. 30, xxxxxx a L. J. R., byt č. 18, xxxxxx. Nájemní smlouva s novým nájemcem bude 
                 uzavřena na dobu určitou dvou let. 
                 H. D., byt č. 17, xxxxxx a M. F., byt č. 11, xxxxxxx. Nájemní smlouva s novým nájemcem 
                 bude uzavřena na dobu určitou dvou let. 
přítomno : 4         pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
8. VII.14/2600/3 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                 zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 20, xxxxxxx pouze na paní A. F. 
                 zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 6, xxxxxxx pouze na paní H. Ž. 
přítomno : 4      pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
9. VII.14/2600/4 Věc : Žádosti o pronájem společného prostoru v obecních domech 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                 s pronájmem společného prostoru o rozloze 2,55 m2 v suterénu domu Popelákova 2 paní  
                 E. D., bytem xxxxxx. Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti. 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve  
                 výši 330,- Kč/m2/rok + služby. 
                 s pronájmem společného prostoru o rozloze 23,00 m2 v suterénu domu J.Faimonové 21 paní  
                 R. L., bytem xxxxxx. Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti. 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve  
                výši 330,- Kč/m2/rok + služby. 
přítomno : 4           pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
10. VII.14/2600/5 Věc : Postup a kritéria pro výběr žadatelů o pronájem obecních bytů v MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ ke schválení upravený Postup a kritéria pro výběr žadatelů o pronájem  
                 obecních bytů v MČ Brno-Líšeň  
přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Frieberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
11.VII.14/2600/6 Věc : Žádosti o prodloužení nájemních smluv 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  



                s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 1 v domě xxxxxxx s paní S. G. na dobu určitou 
                jednoho roku  
                s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 12 v domě xxxxxxx s panem L. S. na dobu určitou 
                jednoho roku 
přítomno : 4        pro : 4  (Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
12. VII.14/2600/7 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší část svého přijatého usnesení č. 14/6, VII.6/2600/5 ze dne 18.2.2015 a to ve znění : 
                 Rada MČ Brno-Líšeň souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy paní S. V. na 6 měsíců 
                 k bytu č. 37, xxxxxxxx s podmínkou uzavřené řádného plnění splátkového kalendáře na dlužné  
                 nájemné a s podmínkou kladného stanoviska technika SML. V případě, že nájemce neuhradí byť i 
                 jedno běžné nájemné nebo byť i jednu splátku dluhu sjednanou dohodou o splátkách, skončí k 
                 poslednímu dni následujícího měsíce s účinností nájemní smlouvy a nájemce je povinen se vystěhovat 
                 do 15 dnů ode dne skončení nájmu. Rada MČ Brno-Líšeň doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit se  
                 splátkovým kalendářem s paní S. V. na dlužné nájemné k bytu č. 37, xxxxxxxx, s měsíčními ve výši 
                1 000,- Kč. 
                 RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň zrušit část svého přijatého usnesení č. 6/4 VII.4/9/2600 ze dne 
                 5.3.2015 , a to ve znění : Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň souhlasí s uzavřením splátkového  
                 kalendáře s paní Svatavou Veverkovou na dlužnou částku za nájemné a úhrady spojené s užíváním  
                 bytu č. 37 , Houbalova 7 (k 31.1.2015 dlužná částka ve výši 32 356,- Kč) ,  a to se splátkami ve  
                 výši 1 000,- Kč měsíčně. 
přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
13. VII.14/2600/8 Věc: Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
 
Dlužná částka byla uhrazena. 
Materiál byl stažen z programu schůze. 
Pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
14.VII.14/2600/9 Věc : Uzavření smluv s Hasičským záchranným sborem JmK 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Upravit ve smlouvě 2 měsíční výpovědní lhůta 
Usnesení : RMČ schvaluje substituční smlouvu a Smlouvu o poskytování finančních prostředků uzavírané  
                  s Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje  
                 RMČ ukládá ORF připravit odpovídající rozpočtové opatření  
                 Pověřuje p. starostu podpisem smluv 
Přítomno : 4      pro : 4   
 
15. VII.14/2600/10 Věc : Pronájem bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ revokuje část usnesení ze dne 13.05.2015 pod bodem č. 30/12 – souhlasí s pronájmem  
                 bytu č. 16 , vel. 3+1, xxxxxxx paní A. S., bytem xxxxxx za podmínky vrácení bytu č. 8, 
                 vel. 3+1, xxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let 
                 RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 18, vel. 3+1, xxxxxxx paní A. S., bytem xxxxxxx. 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let. 
Přítomno : 4        pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
16. VII.14/2600/11 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Oprava bytů v bytových domech 
                                 v Brně-Líšni“  - výzva k podání nabídky, textová část zadávací dokumentace 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
 



Usnesení : RMČ schvaluje výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  
                  „Oprava bytů v bytových domech v Brně-Líšni“, nezadávanou podle zákona o veřejných zakázkách 
Přítomno : 4        pro : 1 (Štefan)  proti : 1 (Hrazdíra)      zdržel se : 1 (Freiberg, Vondráčková ) 
 
17.VII.14/2500/1 Věc : Přehled hospodaření školských zařízení, KCL a SML za 1. čtvrtletí r. 2015 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledky hospodaření školských zařízení, Kulturního centra Líšeň a Správy 
                 majetku Líšeň za 1. čtvrtletí roku 2015 
přítomno : 5           pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
18. VII.14/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 09/2015 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  rozpočtové opatření č. 09/2015, kterým se zvyšují příjmy a výdaje upraveného  
                  rozpočtu o 5 590 tis. Kč dle přílohy 
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
19. VII.14/2500/3 Věc : Žádost pořadatele festivalu o výjimku z ustanovení čl. 1 odst. 1 obecně závazné 
                                         vyhlášky st. města Brna č. 20/2009 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s udělením výjimky z ustanovení čl. 1 odst. 1 obecně závazné vyhlášky statutárního 
                  Města Brna č. 20/2009 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných 
                  sportovních a kulturních podniků, k zajištění veřejného pořádku, spočívající v možnosti prodloužení 
                  konání plánovaného dvoudenního festivalu v Mariánském údolí, k.ú. Líšeň v měsíci červnu nebo  
                  červenci 2016, a to v sobotu do 6:00 ráno a v neděli do 4:00 ráno  
                  RMČ vydává podle § 67 zákona č. 500/2004 správní řád ve znění pozdějších předpisů , tomu  
                  odpovídající rozhodnutí dle přílohy a 
                  pověřuje p. starostu podpisem tohoto rozhodnutí 
přítomno : 5           pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková )  
 
20. VII.14/2500/4 Věc : Rozúčtování služeb spojených s užíváním nebytového prostoru Kotlanova 7  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s tím, aby rozdíl mezi fakturačním vodoměrem a spotřebitelskými vodoměry u služeb 
                  spojených s užíváním nebytového prostoru Kotlanova 7 ve výši 18 531,85 Kč byl uhrazen  
                  městskou částí Brno-Líšeň  
                  ukládá SML p.o. prověřit stav měřidel v objektu Kotlanova 7 a zajistit jejich případné opravy a provádět 
                  čtvrtletně pravidelné kontroly měřidel a odečty stavů fakturačního vodoměru a spotřebitelských vodoměrů 
přítomno : 5         pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
21. VII.14/2700/1 Věc : Žádost spol. PRIST Brno s.r.o. v zastoupení za spol. NET Development s.r.o. o vydání  
                              rozhodnutí o umístění stavby bytového domu při ul. Zikova v Brně-Líšni, na pozemku 
                              p.č. 8362/6 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví spol. AMISTA  investiční společnost 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s umístěním bytového domu na pozemku p.č. 8362/6 v k.ú. Líšeň, z důvodu rozporu 
                  záměru  s ÚPmB a s ohledem na usnesení č. 11/26 z VI.26. zasedání ZMČ Brno-Líšeň , konaného  
                  dne 19.06.2013 a  
                  doporučuje p. starostovi uspořádat veřejné projednání stavebního záměru 
přítomno: 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg,Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
22. VII.14/2700/2 Věc : Žádost MO MMB o aktualizaci stanoviska ve věci odprodeje pozemků p.č. 1805 – 532 
                               m2 ostatní plocha , p.č. 1806 – 115 m2 – ostatní plocha a p.č. 1807 – 1113 m2 – zahrada v  
                               k.ú. Líšeň (proluka nám. Karla IV. ) 



 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň nesouhlasit s prodejem pozemků p.č. 1805,1806 a 1807 v 
                 k.ú. Líšeň, pozemky byly zahrnuty do připravované architektonické soutěže na nám. Karla IV.  
                 Předmětné pozemky bude možné stavebně využít, případně směnit. 
Přítomno : 5        pro : 5 ( Śtefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
23.VII.14/2700/3 Věc : Žádost spol. INEX  s.r.o. o vyslovení souhlasu s vybudováním páteřního chodníku, 
                             obklopujícího Areál bydlení Chmelnice na pozemcích p.č. 5075/6,5075/7,5075/3 
                             a 5075/4 v k.ú. Líšeň, s následným předáním chodníku do správy a údržby MČ  
                             Brno-Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
p. Hrazdíra : na komunikaci jsme schválili finanční prostředky  
                     řekli jsme, že komunikaci jako obec vybudujeme, odsouhlasili jsme firmě Picador 2 mil. Kč 
                     (bez výběrového řízení ). Tyto peníze byli na propojku ulice Markovičova – Chmelnice 
                     Požaduji závazný harmonogram výstavby komunikace, sled událostí od doby před 2 roky zpětně 
                     co se podniklo, aby byla vybudována komunikace. 

- Proč se nic neděje ?  
Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
Přítomno : 5       pro : 5 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
24.VII.14/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy a údržbu kopirovacích 
                             Strojů“ – vyloučení uchazeče 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje uchazeče KORUS servis s.r.o., V uličce 4, 664 91 Ivančice, IČ : 27692299, který podal 
                  nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy a údržbu 
                  kopírovacích strojů“, pro nesplnění zadávacích podmínek 
                  ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele: 
                   http://www.brno-lisen.cz/job/list 
 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
25. VII.14/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy a údržbu kopírovacích 
                              Strojů“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy a údržbu kopírovacích 
                 Strojů“ jako nejvhodnější nabídku firmy REPROSERVIS CZ s.r.o., Křížová 4, 603 00 Brno, 
                 IČ : 29215331 
                 Schvaluje rámcovou smlouvu mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Líšeň, 
                 Jírova 2, 628 00 Brno, IČ : 44992785 a REPROSERVIS CZ, s.r.o., Křížová 4, 603 00 Brno , 
                 IČ : 29215331, která tvoří přílohu č. 4 zápisu. 
                 Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ.  
                 Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy. 
                 Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                  nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
  
Přítomno : 5         pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
26. VII.14/2400/3 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Úprava dětského hřiště 
                             a zahrady v přírodním stylu mateřské školy SEDMIKRÁSKA v Brně-Líšni“ 

       - výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku na dodávku zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona 
                 č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) 
                 „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy SEDMIKRÁSKA v Brně-Líšni“ 

http://www.brno-lisen.cz/job/list


                 jako nejvhodnější nabídku firmy FLORA SERVIS  s.r.o., Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno , 
                 IČ : 28341627.  
                Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň 
                zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                (do 5 pracovních dnů po rozhodnutí ), 
                pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                RMČ schvaluje smlouvu mezi st. městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a FLORA SERVIS s.r.o.,  
                Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno, IČ : 28341627 na veřejnou zakázku „Úprava dětského hřiště  
                a zahrady v přírodním stylu mateřské školy SEDMIKRÁSKA  v Brně-Líšni“ zadanou podle ust.  
                § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
                ( dále jen zákon), která tvoří přílohu č. 6 zápisu. 
                Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň. 
                Pověřuje p. starostu jejich podpisem. 
                Vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky, 
                ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň zajistit odeslání oznámení o výsledku 
                zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o zadání zakázky k uveřejnění  
                v Informačním systému o veřejných zakázkách  
                 T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                 T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení  
                Uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
                 T : do 15 dnů od jejího uzavření  
                 Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                 T : v termínu stanoveném zákonem  
                Uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele  
                T : v termínu stanoveném zákonem  
                Další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a provádějícími 
                právními předpisy k tomuto zákonu  
                T : bezodkladně 
Přítomno : 5         pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
27. VII.14/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykové pobyty“ – zrušení částí F, G  
                              zadávacího řízení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zahraniční jazykové pobyty“  
                  v částech F a G, z důvodu nepodání cenové nabídky na tyto části¨. 
                  Ukládá řediteli základní školy zajistit odeslání oznámení o zrušení zadávacího řízení v částech  
                   F a G všem dotčených uchazečům a dotčeným zájemcům. 
Přítomno : 5       pro : 5 (Štefan, Frieberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
28. VII.14/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykové pobyty“ – výběr nejvhodnější 
                              nabídky, návrh smlouvy  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Zahraniční jazykové pobyty“ jako nejvhodnější 
                  nabídku:  
                  v části A nabídku firmy STUDENT AGENCY, k.s. Dům pánů z Lipé – nám. Svobody 17, 602 00 Brno, 
                  IČ : 25317075 
                  v části B nabídku firmy STUDENT AGENCY , k.s. , Dům pánů z Lipé – nám. Svobody 17, 602 00 Brno, 
                  IČ : 25317075 
                  v části C nabídku firmy Pro education International Langauge education & consulting centre s.r.o.,  
                  Sochorova 23, 615 00 Brno, IČ : 35730111  
                  v části D nabídku firmy Pro education International Language education & consulting centre s.r.o.,  
                  Sochorova 23, 615 00 Brno, IČ : 35730111 
                   v části E nabídku firmy Pro education International Language education &consulting centre s.r.o.,  



                  Sochorova 23 , 615 00 Brno, IČ : 35730111 
                  v části H nabídku firmy Cestovní kancelář školní zájezdy, s.r.o., Srbská 53, 612 00 Brno, IČ : 25336584 
                 RMČ schvaluje smlouvu mezi Základní školou, Brno, Novolíšeňská 10, 628 00 Brno, p.o., IČ : 48512401 
                 a firmou  
                 v části A STUDENT AGENCY ,k.s., Dům pánů z Lipé - nám. Svobody 17, 602 00 Brno, IČ : 25317075 
                 v části B STUDENT AGENCY,k.s.,Dům pánů z Lipé - nám.Svobody 17, 602 00 Brno, IČ : 25317075 
                v části C Pro education International Language education &consulting centre s.r.o., Sochorova 23, 615 00  
                 Brno, IČ : 35730111 
                 v části D Pro education International Language education & consulting centre s.r.o, Sochorova 23, 615 00  
                 Brno , IČ : 35730111 
                 v části E Pro education International Language education & consulting centre s.r.o., Sochorova 23, 615 00  
                 Brno, IČ : 35730111 
                 v části H Cestovní kancelář školní zájezdy, s.r.o., Srbská 53, 612 00 Brno, IČ : 25336584, které tvoří  
                 přílohu č. 4 zápisu  
                 Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ.  
                 Pověřuje ředitele základní školy podpisem smluv. 
                 Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                  T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                  Ukládá řediteli základní školy zajistit odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem dotčeným  
                  Uchazečům.       
přítomno : 5       pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
29. VII.14/2400/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 
                             vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Horníkova“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 
                 Vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Horníkova“ jako nejvhodnější nabídku: 
                 v části A nabídku firmy Weco Travel (CZ) s.r.o., Thámova 13, 186 00 Praha, IČ : 00551163 
                 v části B nabídku firmy STUDENT AGENCY , k.s., Dům pánů z Lipé – nám. Svobody 17, 602 00 Brno, 
                 IČ : 25317075 
                 RMČ schvaluje smlouvu mezi ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, 628 00 Brno, příspěvková organizace,  
                 IČ : 48512575 a firmou  
                 v části A Weco Travel ( CZ) s.r.o., Thámova 13, 186 00 Praha, IČ : 00551163 
                 v části B STUDENT AGENCY ,ks.s., Dům pánů z Lipé – nám. Svobody 17, 602 00 Brno, IČ : 25317075 
                 které tvoří přílohu č. 4 zápisu. 
                 Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ.  
                 Pověřuje ředitele základní školy  podpisem smluv. 
                 Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, 
                 T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí. 
                 Řediteli základní školy zajistit odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem dotčeným  
                 Uchazečům.  
přítomno : 5            pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
30. VII.14/2400/7 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce dětského hřiště při ul. Podbělová v  
                             Brně-Líšni“  - výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce dětského hřiště při ul. Podbělová, 
                 v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější nabídku firmy Hřiště Pod Květinou s.r.o., Mladotice 34, 397 01 Písek, 
                 IČ : 28088085¨. 
                 RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Líšeň, Jírova 2, 
                 628 00 Brno, IČ : 44992785 a Hřiště Pod Květinou s.r..o., Mladotice 34, 397 01 Písek, IČ : 28088085, 
                 která tvoří přílohu č. 4 zápisu. 
                 Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ.  
                  Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy. 
                  Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, 



                  T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
Přítomno : 5        pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
31 .VII.14/2400/8 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce bazénové technologie“ – výzva 
                                       k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
                  „Rekonstrukce bazénové technologie“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu. 
                  Termín pro podání nabídek 25.6.2015 do 11.00 hod. 
                               pro otevírání obálek  25.6.2015 od 11.30 hod. 
                               pro hodnocení a posouzení kvalifikace 25.6.2015 od 11.45 hod. 
                  RMČ jmenuje 
                  komisi pro otevírání obálek ve složení:  
                  členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr.Ing. Eliška Vondráčková, Ing. Andrys, Ing. Luboš Věrný, 
                                  p. Hrazdíra 
                  náhr. : Jozef Sedláček, Ivan Kůs, PhDr. Miloš Freiberg, Ing. arch. Markéta Hoskovcová, Ph.D.,  
                             doc. Ing. Rubina, Ph.D. 
                  hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 
                  členové: Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, Ing. Andrys, Ing. Luboš Věrný, 
                                p. Hrazdíra 
                  náhr.: Jozef Sedláček, Ivan Kůs, PhDr. Miloš Frieberg, Ing. arch. Markéta Hoskovcová, Ph.D., 
                            doc. Ing. Rubina, Ph.D. 
                 Schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky.  
                 Ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
                 zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele,  
                 T : bezodkladně. 
                 Uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně. 
Přítomno : 5          pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
32. VII.14/2000/1 Věc : Termíny schůzí Rada MČ Brno-Líšeň na II. pololetí r. 2015 
                                        Termíny zasedání ZMČ Brno-Líšeň na II. pololetí r. 2015 – doporučení  
 
Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůzí na II. pololetí r. 2015 :  
                  12.8.,26.8.,9.9.,23.9.,7.10.,21.10.,4.11.,18.11.,2.12.,16.12. - začátek v 16.00 hod. 
                  RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit tyto termíny zasedání ZMČ na II. pololetí r. 2015 : 
                   10.9.,15.10.,19.11.,17.12. - začátek v 17.00 hod. 
Pro: 5 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
33. VII.14/1110/1 Věc : Jednací řád komisí Rady městské části Brno-Líšeň 
 
Usnesení : RMČ schvaluje Jednací řád komisí Rady městské části Brno-Líšeň 
Pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková )  
 
34.VII.14/1111/1 Věc : Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze. Bude předložen na příští schůzi.  
Pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
35. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise bytové ze dne 26.05.2015 
                                   zápis z komise stavební ze dne 13.05.2015 
                                   zápis z komise dopravní ze dne 11.5.2015 
                                   zápis z komise bezpečnostní ze den 6.5.2015 



 
                                zápis z komise životního prostředí a veřejného prostoru ze dne 18.5. 2015 
                                upozornění na zápis z komise 23. 3. : 
                             odstranit na webových stránkách neplatná pravidla venčení psů a uveřejnit platná  
                             zákaz vstupu se psy pro část centrálního parku Rokle  
                             umístit na psí koše – nálepky s upozorněním na povinnost uklízet psí exkrementy  
                              iniciovat u MP pravidelné akce – kontroly dodržování pravidel venčení psů a jejich evidence  
                               
                              zápis z jednání komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 12.5.2015 
                              zápis z mimořádné komise stavební ze dne 26.5. – 2.6. 2015  
                              zápis z komise pro občanské záležitosti ze dne 16.3.2015 
 
pro : 5 
 
36. Kontrola usnesení  
Provedla místostarostka Mgr. Ing. Vondráčková  
 
37. Diskuse, Různé  
Mgr. Ing. Vondráčková  : řešení lokality Kotlanova – řešit objekt celkově 
                                        Po zasedání ZMČ dne 25.6. – schůzka s Ing.arch.Ryšavou – v objektu Kotlanka – KCL 
                                        Představí svůj projekt řešení této lokality. 
 
38. Závěr  
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                     Mgr. Břetislav Štefan      Mgr. Ing. Vondráčková  
                          Starosta              ověřovatelka  
 
 
                  
 
 
                 
 


